EV 충전 솔루션
카탈로그
종목 코드
Kehua EV 충전기
전력 변환 경험
35 년 이상
선전 증권거래소 A 주 시장 상장
2010 년

헀습니다 .
Kehua 는 총 320,000m² 면적인 5 개의 제조업체 기지를 가지고 있으며 연간 200 만 대의
생산 능력을 갖추고 있습니다 . IATF 16949, ISO 14001, ISO 9001 과 같은 인증을 획득했
으며 Kehua 제품은 CE 및 UL 인증도 획득 했습니다 .
Kehua EV 충전 솔루션
전력 변환 경험
35 년 이상
선전 증권거래소 A 주 시장 상장
2010 년
생산 면적
320,000m2
연간 생산량
200 만 대
EV 충전 모듈 01
15kW 충전 모듈 EV2501-015K-HR 01
20kW 충전 모듈 EV3751-020K-HR 03
20kW 충전 모듈 EV3102-020K-HR 05
30kW 충전 모듈 EV3102-030K-HR1 07
30kW 충전 모듈 EV3102-030K-HR1(UL) 09
40kW 충전 모듈 EV3102-040K-HR-UC 11
V2G 양방향 전력 모듈 13
30kW V2G 전력 모듈 EV3102-030K-GR 13
응용 분야 15
목차
1
출력 효율 곡선